Конкурсная комиссия
по отбору кандидатур на должность главы Клюквинского сельского поселения
Верхнекетского района Томской области
	П. Клюквинка

	01 декабря 2017 год
	                                                           №  14

РЕШЕНИЕ
время:  12 часов 15 минут

Конкурсная комиссия, в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Клюквинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, на основании протокола заседания конкурсной комиссии от  1 декабря  2017 года №9
РЕШИЛА:
1. Представить в качестве кандидатов на должность Главы Клюквинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области Совету Клюквинского сельского поселения для решения вопроса об избрании Главы Клюквинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области:
1) Баянкова Андрея Ивановича;
2) Мелехина Андрея Васильевича.

Председатель __________________    Сморкалова С.Р.

Зам. Председателя _______________  Альсевич С.А.

Секретарь _____________________ Баклажко Е.Б.

Члены комиссии:    _________________ Бармин А.А.

			__________________ Генералова Т.Л.

                                     _________________ Мухачев Ю.М.

[bookmark: _GoBack]